PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 - SEIAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE VALIDAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL/HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS (PRETOS OU PARDOS)

A Secretaria de Estado da Inclusão e Assistência Social torna público o Edital de Convocação para
procedimento de heteroidentificação que ocorrerá dias 08 e 09 de fevereiro de 2021 das 9h às 12h na
Secretaria de Estado da Inclusão e Assistência Social, Rua Santa Luzia, nº680, Bairro: São José.

ATENÇÃO, CANDIDATOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE DATAS E HORÁIOS PARA INÍCIO DA SESSÃO!

1. Cargo ASSISTENTE SOCIAL (ordem alfabética, inscrição, classificação Afro)

1.1. DATA: 08 de fevereiro de 2022  HORÁRIO: 9h30 horas

ALDA OLIVEIRA DOS SANTOS, 230418,1º/ ANA GARDENIA DA CONCEIÇÃO SANTOS HORA, 231750,6º/ ANNY

ROBERTTA SANTOS OLIVEIRA, 232804,5º/ CINTHYA CUNHA DOS SANTOS, 233493,8º/ DEBORA HEVELIN

SANTOS TAVARES LEAL, 233221,2º/ EDILEUZA MARIA DE ARRUDA CORDEIRO, 233494,10º/ EDNEIDE DE

FREITAS QUEIROZ, 233344,12º/ EMíLIA DE OLIVEIRA PINHEIRO, 232892,9º/ GISELE VIEIRA MATEUS NUNES,

231644,19º/ JANNYNE LEIVILY CRUZ RIBEIRO, 230430,20º/ JOELMA CONCEIçãO OLIVEIRA, 232789,15º/

JULIANE DOS SANTOS, 231448,14º/ LUZILAINE MARIA ALMEIDA FRANCA, 233097,11º

1.2. DATA: 08 de fevereiro de 2022  HORÁRIO: 10h30 horas

MIRACI DOS SANTOS CORREIA, 232435,4º/ MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS, 231120,7º/ NADIA DA SILVA

SANTOS COSTA, 230811,16º/ NIVIA REGINA DOS SANTOS FERREIRA, 232501,18º/ RAUL ARAUJO DOS

SANTOS, 232107,3º/ ROSA ANGELICA DOS SANTOS, 232988,21º/ SIMONE SANTOS MADUREIRA,

230976,17º/ YASMIM SANTOS TAVARES, 233048,13º

2. Cargo ENGENHEIRO AGRÔNOMO (ordem alfabética, inscrição, classificação Afro)

2.1. DATA: 08 de fevereiro de 2022  HORÁRIO: 10h30 horas
ALBERTO FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR, 232601,4º/ ALEX SANDRO CHAGAS MECENAS, 232669,2º/

ANTONIO GOMES SILVA, 231333,5º/ ELIAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO JúNIOR, 232113,6º

2.2. DATA: 09 de fevereiro de 2022 HORÁRIO: 9h30 horas
GENILZA ALMEIDA DA GRAÇA, 232434,8º/ GERALDO GOMES VARJÃO, 230467,3º/ SARA JULLIANE RIBEIRO
ASSUNÇÃO, 232680,1º/ TIAGO BELÉM DE ANDRADE, 231025,7º

3. Cargo NUTRICIONISTA (ordem alfabética, inscrição, classificação Afro)

3.1. DATA: 09 de fevereiro de 2022  HORÁRIO: 9h30 horas

ANE JAQUELINE CARDOSO MELO, 233118,6º/ EDILENE FERNANDES NONATO, 233449,1º/ ELIANE SILVEIRA
SANTOS, 233229,10º/ EMILIA RAFAELA SOUZA DA SILVA , 231431,9º/ FABIANA SANTOS DE SOUSA,
232350,7º/ HéLIA CARLA DOS SANTOS, 232812,8º/ JOSIANE RODRIGUES DE BARROS , 231386,2º/
MILLENE MACIEL SANTOS, 230871,4º/ RAFAELA DE SIQUEIRA OLIVEIRA, 231484,5º/ VALDERLANIA
CRISTINA DOS SANTOS, 232730,3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 - SEIAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE VALIDAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL/HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS (PRETOS OU PARDOS)

4. Cargo PSICOLÓGO (ordem alfabética, inscrição, classificação Afro)

4.1. DATA: 09 de fevereiro de 2022  HORÁRIO: 10h30 horas

BRUNA SANTOS EVANGELISTA DE ABREU, 231853,8º/ CARINA FEITOSA DOS SANTOS, 231852,11º/ CARLA
REZENDE GOMES, 232384,1º/ CRISTIAN PAULA SANTANA DO SANTOS FRANÇA, 232521,2º/ DANIELA DE
SANTANA BATISTA, 233242,5º/ ELEONORA VACCAREZZA SANTOS, 232436,7º/ ERILENE FRANKLIN DOS
SANTOS, 232721,3º/ FáBIO JOSé ROCHA SANTOS, 232715,10º/ GENIVALDA DA SILVA PEREIRA, 233044,6º/
JELIANE RODRIGUES DA APRESENTACAO CERQUEIRA, 233399,4º/ LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS,
231444,12º/ ÚRSULA BEATRIZ BARRETO SILVA, 231890,9º

5. Nos Itens 3 e 4 do Edital constam as informações sobre as vagas destinadas aos candidatos

afrodescendentes (preto ou pardo) e sobre o procedimento para fins de heteroidentificação

complementar à autodeclaração.

6. Atenção para as datas e horários indicados, chegar com 15 minutos de antecedência.

7. Atenção ao item 4.4. do Edital O candidato que não comparecer ao procedimento de

heteroidentificação será eliminado do processo seletivo, dispensada a convocação suplementar de

candidatos não habilitados;

8. Orientamos que todos os candidatos atentem as recomendações vigentes de saúde em virtude da

pandemia da Covid-19.

Aracaju, 07 de fevereiro de 2022
Comissão de Coordenação